
361723-2024 Page 1/7

2.1.2.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 361723-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa – Zakup energii elektrycznej na 
potrzeby eksploatacji budynków i obiektów użytkowych Szkoły Policji w Pile
OJ S 118/2024 19/06/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Szkoła Policji w Pile
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Porządek publiczny i bezpieczeństwo publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Zakup energii elektrycznej na potrzeby eksploatacji budynków i obiektów użytkowych 
Szkoły Policji w Pile
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest: zakup energii elektrycznej na potrzeby eksploatacji 
budynków i obiektów użytkowych Szkoły Policji w Pile. 2. Miejsce realizacji zamówienia: 1) 
Szkoła Policji w Pile, Plac Staszica 7, 64-920 Piła - grupa taryfowa C21 - szacunkowe zużycie 
energii elektrycznej wynosi 1 291 805 kWh; 2) Szkoła Policji w Pile, ul. Bydgoska 192, 64-920 
Piła - grupa taryfowa B11 - szacunkowe zużycie energii elektrycznej wynosi 18 032 kWh. 3. 
Szczegółowe określenie zakresu przedmiotu zamówienia zawarte jest w załączniku nr 3 do 
SWZ – Opis przedmiotu zamówienia oraz w załączniku nr 4 do SWZ - Projektowane 
postanowienia umowy.
Identyfikator procedury: d6d988e1-d8d1-4baf-a69e-59a3a38d4e02
Wewnętrzny identyfikator: 241/JZ-164/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 09310000 Elektryczność

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Plac Staszica 7  
Miejscowość: Piła
Kod pocztowy: 64-920
Podpodział krajowy (NUTS): Pilski (PL411)
Kraj: Polska

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Bydgoska 192  
Miejscowość: Piła
Kod pocztowy: 64-920
Podpodział krajowy (NUTS): Pilski (PL411)

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/361723-2024


361723-2024 Page 2/7

2.1.6.

2.1.4.

Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych

Podstawy wykluczenia:
Aktywami zarządza likwidator
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia
Działalność gospodarcza jest zawieszona
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego
Korupcja
Nadużycia
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy
Niewypłacalność
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne
Płatność podatków
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Przesłanki dotyczą: 1) wykluczenia 
wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwo, o którym mowa wart. 47 ustawy o 
sporcie; 2) wykluczenia wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwa przeciwko 
wiarygodności dokumentów i przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu (art. 108 ust. 1 
pkt 1 lit. g) i pkt 2 ustawy Pzp), tj. za przestępstwa, o których mowa w art. 270- 277d Kodeksu 
karnego [przestępstwa wiarygodności dokumentów] i przestępstwa, o których mowa w art. 
296- 307 Kodeksu karnego [przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu], z wyjątkiem 
przestępstwa udaremniania lub utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia pieniędzy 
lub ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego; 3) wykluczenia 
wykonawcy, wobec którego prawomocnie orzeczono zakaz ubiegania się o zamówienia 
publiczne (art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp); zakaz orzekany jest wobec podmiotu zbiorowego 
w oparciu o przepisy ustawy z dnia 28 października 2002 r. o odpowiedzialności podmiotów 
zbiorowych za czyny zabronione pod groźbą kary (Dz. U. z 2016 r. poz. 1541 oraz z 2017 r. 
poz. 724 i 933 ), a wobec osoby fizycznej w oparciu o przepisy Kodeks u postępowania 
karnego; 4) postaw wykluczenia wskazanych art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 – o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. poz. 835); 5) podstaw wykluczenia 
wskazanych w art. 5k ust. 1 rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
działania na Ukrainie (Dz. U. UE. L. z 31 lipca 2014 r. nr 229.1) w brzmieniu nadanym 
rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany 
rozporządzenia (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi działania na Ukrainie (Dz. U. 
UE. L. z 8 kwietnia 2022 r. nr 111.1).
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną
Udział w organizacji przestępczej
Układ z wierzycielami



361723-2024 Page 3/7

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Upadłość

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zakup energii elektrycznej na potrzeby eksploatacji budynków i obiektów użytkowych 
Szkoły Policji w Pile
Opis: 1. Całkowite szacunkowe zapotrzebowanie energii elektrycznej ma charakter jedynie 
orientacyjny służący do porównania ofert i nie stanowi ze strony Zamawiającego zobowiązania 
do zakupu energii elektrycznej w podanej ilości. Wykonawcy nie będzie przysługiwało 
jakiekolwiek roszczenie w stosunku do Zamawiającego z tytułu nie pobrania przewidywanej 
ilości energii elektrycznej. Zamawiający dokona zapłaty za faktycznie pobrane ilości energii 
elektrycznej. 2. W nawiązaniu do art. 433 pkt 4 i art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp Zamawiający 
zastrzega możliwość niezrealizowania przedmiotu zamówienia o wartości do 50 % 
wynagrodzenia brutto. Z tytułu niezrealizowania części zamówienia Wykonawcy nie 
przysługują żadne roszczenia finansowe oraz prawne. Podane ilości są wielkościami 
szacunkowymi i nie zobowiązuje Zamawiającego do zakupu towaru w tych ilościach.
Wewnętrzny identyfikator: 241/JZ-164/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 09310000 Elektryczność

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Plac Staszica 7  
Miejscowość: Piła
Kod pocztowy: 64-920
Podpodział krajowy (NUTS): Pilski (PL411)
Kraj: Polska

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Bydgoska 192  
Miejscowość: Piła
Kod pocztowy: 64-920
Podpodział krajowy (NUTS): Pilski (PL411)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/09/2024
Data zakończenia trwania: 31/12/2025

Informacje ogólne
To jest zamówienie powtarzalne
Opis: Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń: III - IV kwartał 2025 r.
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)
Informacje dodatkowe: Termin realizacji zamówienia: od dnia zawarcia umowy nie wcześniej 
niż od dnia 1 września 2024 r. do 31 grudnia 2025 r. Planowany termin rozpoczęcia sprzedaży 



361723-2024 Page 4/7

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

energii elektrycznej: 1 września 2024 r. Realizacja umowy nastąpi nie wcześniej niż po 
pozytywnie zakończonej procedurze zmiany sprzedawcy w OSD zgodnie z Instrukcją Ruchu i 
Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej (IRiESD). Wykonawca zobowiązuje się do niezwłocznego, 
nie później niż w terminie 7 dni od podpisania umowy, zgłoszenia niniejszej umowy do OSD, 
na sprzedaż energii elektrycznej, w celu dokonania procesu zmiany sprzedawcy. W 
nawiązaniu do art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy Zamawiający przewiduje możliwość wydłużenia 
okresu realizacji umowy do 2 miesięcy po terminie określonym w umowie, w przypadku, gdy w 
przewidzianym w ust. 1 terminie nie zostaną wyczerpane środki wynikające z zawartej umowy 
oraz nie zostanie podpisana umowa będąca wynikiem kolejnego postępowania. W celu 
wprowadzenia powyższej zmiany zostanie zawarty aneks do umowy.

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Opis: Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykazał że posiada aktualną koncesję na 
prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu energią elektryczną wydaną przez 
Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki zgodnie z art. 32 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 10 kwietnia 
1997 r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2024 r. poz. 266 ze zm.).
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca składając ofertę wykaże, że w 
okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał należycie co najmniej jedną dostawę energii 
elektrycznej na rzecz odbiorcy, której wartość roczna nie była niższa niż 1 000 000 kWh 
(milion kilowatogodzin).
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Oferta z najniższą ceną otrzyma 100 punktów. Punkty w odniesieniu do pozostałych 
ofert zostaną obliczone wg wzoru. Opis kryteriów, którymi Zamawiający będzie się kierował 
przy wyborze oferty oraz ich znaczenie zostały określone w rozdziale XV SWZ.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/sp_pila/proceedings
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: Platforma zakupowa Open Nexus
Adres URL: https://platformazakupowa.pl

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/sp_pila/proceedings
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone

https://platformazakupowa.pl/pn/sp_pila/proceedings
https://platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/sp_pila/proceedings


361723-2024 Page 5/7

5.1.16.

5.1.15.

Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1. Zamawiający, do upływu terminu składania ofert, wymaga 
wniesienia wadium w wysokości 10 000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100). 2. 
Zamawiający dopuszcza wniesienie wadium w jednej lub kilku następujących formach: 1) 
pieniądzu; 2) gwarancjach bankowych; 3) gwarancjach ubezpieczeniowych; 4) poręczeniach 
udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 
2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2020 r. poz. 299). 
Szczegóły dotyczące gwarancji finansowej zostały zawarte w rozdziale XVIII SWZ.
Termin składania ofert: 19/07/2024 11:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 19/07/2024 11:30:00 (UTC+2)
Miejsce: w siedzibie Zamawiającego za pośrednictwem strony prowadzonego postępowania.
Warunki zamówienia:
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Warunki dotyczące realizacji zamówienia zostały 
zawarte w Projektowanych postanowieniach umowy, stanowiących załącznik nr 4 do SWZ.
Wymagana jest umowa o poufności: nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Zasady finansowe: WYKONAWCA otrzymywać będzie wynagrodzenie z tytułu realizacji 
Umowy wyłącznie na podstawie wskazań układów pomiarowo – rozliczeniowych 
przekazanych przez OSD za dany okres rozliczeniowy. Do wyliczonej należności 
WYKONAWCA doliczy podatek VAT według obowiązującej stawki. Należności za energię 
elektryczną regulowane będą na podstawie prawidłowo wystawionych faktur. Termin płatności 
faktury będzie wynosił do 30 dni od dnia wystawienia. WYKONAWCA zobowiązuje się 
dostarczyć ZAMAWIAJĄCEMU fakturę najpóźniej w terminie 7 dni od daty jej wystawienia 
wskazując na fakturze jako płatnika Szkołę Policji w Pile, 64-920 Piła, Plac Staszica 7, NIP 
764-102-30-91.
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia 
przez zamawiającego przepisów ustawy Pzp w toku postępowania o udzielenie zamówienia 
przysługują środki ochrony prawnej określone w dziale IX ustawy - Środki ochrony prawnej 
(art. 505 - 590 ustawy Pzp).

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Szkoła Policji w Pile
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Szkoła Policji w Pile
Organizacja rozpatrująca oferty: Szkoła Policji w Pile



361723-2024 Page 6/7

11.1.

8.1.

8.1.

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Szkoła Policji w Pile
Numer rejestracyjny: 7641023091
Adres pocztowy: Szkoła Policji w Pile Plac Staszica 7 
Miejscowość: Piła
Kod pocztowy: 64-920
Podpodział krajowy (NUTS): Pilski (PL411)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Jednoosobowe Stanowisko ds. Zamówień Publicznych
E-mail: zamowienia@sppila.policja.gov.pl
Telefon: 477742111
Adres strony internetowej: http://pila.szkolapolicji.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/sp_pila
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/sp_pila
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: Krajowa Izba Odwoławcza ul. Postępu 17A 
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcza
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 224587801
Faks: 224587800
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 89f0641d-c5b0-4d0c-9a9d-779a5ad04bd7 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 18/06/2024 13:08:10 (UTC)

mailto:zamowienia@sppila.policja.gov.pl
http://pila.szkolapolicji.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/sp_pila
https://platformazakupowa.pl/pn/sp_pila
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio


361723-2024 Page 7/7

11.2.

Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 361723-2024
Numer wydania Dz.U. S: 118/2024
Data publikacji: 19/06/2024


		2024-06-18T22:06:10+0000




